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	Öğrenci No
	
	Bölüm
	

	Adı Soyadı
	
	Yıl/Yarıyıl
	2025-2026  
	☐	Güz
	☐	Bahar

	İmza
	
	Tarih/Saat/Süre
	05/01/2025
	10.00
	90 dakika

	Dersin Kodu / Adı
	
	Sınav Türü
	☐Arasınav
	☐Final
	☐Bütünleme

	Dersin Sorumlusu
	
	
	☐Mazeret
	☐Diğer:  

	Alınan Puan
	
	
	
	
	Toplam Puan

	Soru No/Puanı
	1/25
	2/20
	3/20
	4/35
	90

	P1.2. (%)
	50
	30
	40
	80
	

	P3.1. (%)
	50
	70
	60
	20
	Doksan

	PToplam
	100
	100
	100
	100
	

	Sınava İlişkin Açıklamalar

	· Sınavın ilk 30 dakikasında salondan çıkmak yasaktır.
· İlk 15 dakikadan sonra gelenler sınav salonuna alınmayacaktır.
· ……
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